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• стандардна опрема  0 додатна опрема  – не е достапна

Основна 1.2L DOHC 1.4L DOHC 1.4L DOHC
цена Мануелно Мануелно Автоматски

Aveo Base 9.590 X

Aveo Base 11.100 X

Aveo LS 11.355 X

Aveo LS 12.395 X

Aveo LS 13.530 X

Aveo LT 13.290 X

ВИД НА МОТОР И ЗАФАТНИНА Опција 1.2L DOHC
 бензин 

1.4L DOHC
бензин

1.2L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

НИВО НА ОПРЕМЕНОСТ Код BASE BASE LS LS LS LT

LPG опрема за инсталација KL7 0 – – – – –

Безбедност

Сопирачки – преден диск и заден барабан 

со АБС JM4 – – – • • •
SRS Воздушно перниче за возач AJ3 • • • – – –

SRS Воздушно перниче за возач и совозач AK5 – – – • • –

SRS Воздушно перниче, воздушно перниче 

за патникот, мануелно исклучување C99 – – – • • •
SRS Воздушно перниче за возач, совозач 

и странични AJ7 – – – – – •
Уред за предупредување – се вклучува 

горната лампа, потсетник, свиреж за појасот TDK • • • • • •
Предни светла за магла T96 – – – – – •

МОТОР И ЗАФАТНИНА Опција 1.2L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

1.2L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

НИВО НА ОПРЕМЕНОСТ Код BASE BASE LS LS LS LT

Внатрешни – надворешни елементи

Систем за управување накосен вид N33 • • • • • •
Челични бандаши 14 x 5.5 J PY8 • • – – – –

Челични бандаши 15 x 6 J PG1 – – • • • –

Бандаши од легури 15 x 6 J PG9 – – – – – •
14" фелни P2W – • – – – –

Кожен волан четириделен NR0 – – – – – •
Резервни бандаши – Привремено QQ6 • • • • • •
Гуми – 185/60R14 Q98 • • – – – –

Гуми – 185/55R15 QUK – – • • • •
Надворешна рачка – црна D72 • • – – – –

Наворешна рачка – боја на каросерија D75 – – • • • •
Преден и заден браник – боја на каросерија VEE • • • • • •
Странична сигнал лампа – бела T90 • • • • • •
Штитници од сонце со огледало без капак DNJ • • • • • •
Држач за очила VK8 – – • • • •
Кожен пакет (Волан,Г/Јазол) TYR – – – – – •
Внатрешност на крило – фабрички 

проткаено 5QD – – • • • •
Декоративен дел C1V – – – – – •
Шал табла со тахометар U2D • • • • • •
Надворешен ретровизор – боја на каросерија DQ9 – – • • • •
LS Натпис E2U – – • • • –

LT Натпис WCM – – – – – •
Сензор за состојба на масло во моторот SFB – • – • • •
Акумулатор – 55AH TN6 – • – • • •
Кумплунг – Хидрауличен MPN – • – • – •



• стандардна опрема  0 додатна опрема  – не е достапна

МОТОР И ЗАФАТНИНА Опција 1.2L DOHC
бензин 

1.4L DOHC
бензин

1.2L DOHC
бензин 

1.4L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

НИВО НА ПОДГОТВЕНОСТ Код BASE BASE LS LS LS LT

Удобност при седењето

Прилагодливост на висината на  

возачкото седиште A79 – – • • • •
Задно седиште 60/40 преклопливо со 3 

потпирачи за глава ALU • • • • • •
Материјал на седиштата – фабрички  

проткаен – стандард W6B • • • • • –

Материјал на седиштата – фабрички 

проткаен – делукс W6G – – – – – •
Џебови на задни седишта – возач/совозач E90 • • • • • •
Потпирач до седиште/возач D05 – – – – – •

Едноставно  ракување

Серво волан N40 – • • • • •
Надворешен ретровизор – мануелен возач 

и совозач DG2 • • • • • –

Надворешен ретровизор – електричен 

возач и совозач со грејач DL6 – – – – – •
Електрични прозорци – предни A32 • • • • • –

Електрични прозорци – предни и задни AE3 – – – – – •
Систем на влегување без клуч/гепек UA5 – – • • • •
Централно заклучување – врати AU3 • • • • • •
Бор компјутер U68 – – – – – •
Запалка без сијаличка TUQ • • • • • •
Приклучувач KC5 – – – – – •
Предни светла со нивелирање TR6 • • • • • •

ВИД НА МОТОР И ЗАФАТНИНА Опција 1.2L DOHC
бензин 

1.4L DOHC
бензин

1.2L DOHC 
бензин

1.4L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

1.4L DOHC
бензин

СТЕПЕН НА ПОДГОТВЕНОСТ Код BASE BASE LS LS LS LT

Аудио и комуникација

Опрема за инсталирање радио XXX • – – – – –

Аудио систем – Радио, ЦД со МП3 UPX • • • • • •
Контрола на радио од волан UK3 – – – – – •
Звучници – 4 звучника UQ4 • • • • • –

Звучници– 6 звучника UW6 – – – – – •

Клима и греење

Климатизирање преку филтер – мануелно C60 – • • • • –

Климатизирање преку филтер –  

Автоматска контрола C68 – – – – – •

Заштита од кражба

Имобилизатор на моторот BAH • • • • • •

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
1.2L DOHC 1.4L DOHC 1.2L DOHC 1.4L DOHC 1.4L DOHC 1.4L DOHC

BASE BASE LS LS LS LT

Зафатнина 1206 1399 1206 1399 1399 1399

Моќност (kW/PS) (rpm) 62/84 6000 74/101 6400 62/84 6000 74/101 6400 74/101 6400 74/101 6400

Максимален вртежен момент (Nm/rpm) 114/3800 131/4200 114/3800 131/4200 131/4200 131/4200
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1 Информациите за потрошувачката на гориво се официјални податоци на Владата, кои се во согласност со релевантната директива на ЕУ.

Важна белешка: Chevrolet постојано изнаоѓа начини да ја подобри спецификацијата, дизајнот и производството на возила, токму затоа постојано има промени. Иако се направени напори да се направи ажурирана литература, брошурата не треба да се смета 

како безгрешен водич за актуелните спецификации, ниту пак како специјална понуда за одреден вид возило. Информациите за дизајните кои се рециклираат, рециклирачките возила со одреден век на користење како и локациите каде овие возила би можеле 

да се вратат се достапни на www.chevrolet.mk. Цените за возилата се на пат, вклучувајќи ги и регистарските таблички, испораката до назначениот препродавач, 12 месечна акциза како и котизацијата за регистрација на новото возило. Сите информации ќе 

бидат предадени на време до медиумите. Сите права се задржани. Материјалов нема да биде препечатуван, ниту дел од него ниту пак целиот, без пишана дозвола. Chevrolet Македонија, Беласица „Скопски саем“, 1000 Скопје, Македонија

Привилегии на CHEVROLET сопствениците. Секој Chevrolet доаѓа со соодветна гаранција. Ние веруваме во квалитетот, технологијата и опременоста на нашите возила дотолку што можеме да 

го понудиме секој Chevrolet со двегодишна гаранција, без лимит на километражата и тригодишна гаранција на поминати 100,000 км. Дополнително на тоа и шестгодишна антикорозивна 

гаранција. Како сопственик на Chevrolet добивате, исто така, и осигурување од Chevrolet Euro сервисот во период од 36 месеци, започнувајќи од датата на регистрација, вклучувајќи и 24-часовна 

бесплатна помош на пат, бесплатно влечење до авторизираниот сервис, како и алтернативен транспорт во одредени околности.

Продолжена гаранција за возилото. Со продолжување на Вашата гаранцијата, Вие ќе бидете безгрижни уште две години, што значи да заборавите на скапите поправки во наредните 5 години. 

Со продолжување на оваа гаранција, Chevrolet ќе ги покрие сите важни делови за автомобилот до 150,000 километри – низ цела Европа.

3 3
години години
гаранција Помош на пат

ИЛИ 100.000 КМ 2 4  Ч А С А

www.chevrolet.mk
Chevrolet Беласица, Скопски саем, 1000 Скопје, Македонија. 

Потрошувачка на гориво мпг (литри/100км)1

Градски

На отворен пат

Комбинирано

Емисии на CO2 (g/km)

1.2L DOHC
BASE

1.4L DOHC
BASE

1.2L DOHC
LS

1.4L DOHC
LS

1.4L DOHC
LS

1.4L DOHC
LT

7.2 7.9 7.2 8.6 8.6 7.9

4.6 4.7 4.6 5.1 5.1 4.7

5.5 5.9 5.5 6.4 6.4 5.9

132 140 132 152 152 140


